

## **Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)**

**CVR-nr. 38550179**

### **Årsrapport 2017/18**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018

---

Peter Schaltz  
Dirigent

## Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S) Markmandsgade 17, 6. 2300 København S
E-mail	Kontakt@schaltzfirmagaver.dk
Hjemmeside	www.schaltzfirmagaver.dk
CVR-nr.	38550179
Stiftelsesdato	4. april 2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	4. april 2017 - 30. september 2018
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bo Petersen, Formand Dorthe Schaltz Alice Petersen Peter Reumert Schaltz
<b>Direktion</b>	Peter Reumert Schaltz, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel af firmagaver og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet blev stiftet med et relativt lille kapitalindskud. Efter første år, som klart viste berettigelsen af virksomheden og den valgte strategi, har ledelsen besluttet at forhøje egenkapitalen samt at omdanne selskabet til et A/S.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. april 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -19.368, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 1.019.680, og en egenkapital på kr. 830.632. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende og bedre end forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ledelse har i oktober 2018 ved den ordinære generalforsamling besluttet, at omdanne selskabet til et aktieselskab. Selskabskapitalen udgør herefter kr. 400.000.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>112.040</b>
Personaleomkostninger	1	-94.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.215
<b>Driftsresultat</b>		<b>-91.492</b>
Andre finansielle indtægter		1.276
Finansielle omkostninger		-20.771
<b>Resultat før skat</b>		<b>-110.987</b>
Skat af årets resultat		91.619
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-19.368
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.368</b>

Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.797
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>227.797</b>
Deposita		104.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>104.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>332.047</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		288.147
<b>Varebeholdninger</b>		<b>288.147</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.230
Udskudte skatteaktiver		91.619
Andre tilgodehavender		54.882
Periodeafgrænsningsposter		12.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>368.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>687.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.019.680</b>

## Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)

### Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Indbetalt ikke registreret selskabskapital		800.000
Overført resultat		-19.368
<b>Egenkapital</b>	2	<b>830.632</b>
Gæld til banker		30.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>189.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>189.048</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.019.680</b>
Eventualforpligtelser	3	

## Schaltz Firmagaver ApS (under omdannelse til A/S)

### Noter

2017/18

#### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	-89.181
Andre omkostninger til social sikring	-111
Andre personaleomkostninger	-5.025
	<u>-94.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>

#### 2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Forslag til årets resultatdisponering		-19.368	-19.368
Indskudt selskabskapital	50.000		50.000
Indbetalt ikke registreret selskabskapital			800.000
	<u>50.000</u>	<u>-19.368</u>	<u>830.632</u>

#### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2018 en finansiel leasingforpligtelse på kr. 8.237,50 og en huslejeforpligtelse på 28 måneder leje svarende til kr. 486.500.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schaltz Holding A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.